12-02-2024 10:31:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

justifica-se pois no local acumula agua da chuva provocando alagamento impossibilitando a passagem na via.

solicita-se estudo técnico para implantação de bueiro no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2021

RUA DOUTOR SÉRGIO DE OLIVEIRA MARQUEZ, PROXIMO AO NUMERO 77, TOCANTINS,
38.415-273, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SERRARIA, 15, MORUMBI, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

 presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO SÉRGIO DO BOM PREÇO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

SÉRGIO DO BOM PREÇO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SÉRGIO DO BOM PREÇO 1

1Total